
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG 
in het faillissement van: SeaVsat B.V.

Faillissementsnummer C/16/20/393 F

Datum uitspraak surseance 20 november 2020

Datum uitspraak faillissement 23 november 2020

Rechter-commissaris Mr. C.P. Lunter

Curator Mr. E.H. Bruggink

betrekking hebbend op verslag nrs. 4

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                           -€                       -€                       

ABN Amro 23.596,79€                773,55€                 24.370,34€            

Rabo -€                           -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 

bedrijfsmiddelen 1.000,00€                  -€                       1.000,00€              

opbrengsten verkopen 

voorraad incl boedelbijdrage ad 

€ 7.301,50 incl btw 29.206,00€                -€                       29.206,00€            1.267,20€                

opbrengsten verkopen 

immateriëlle activa (goodwill) 34.172,00€                -€                       34.172,00€            

kosten ivm verkoop -€                           -€                       -€                       -€                         

Afdracht Rabobank tav 

voorraden -21.904,50€               -21.904,50€           

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 

incl. boedelbijdrage ad € 

7.282,30 14.564,59€                14.564,59€            780,00€                   

boedeldebiteuren -€                           -€                       -€                       -€                         

Afdracht Rabo ivm prae-

faillissements debiteuren -7.282,29€                 -7.282,29€             

4. overige baten

Borg Places to Work 1.197,90€                  1.197,90€              

restitutie belastingdienst -€                           -€                       -€                       

rente -€                           -€                       -€                       

5. totaal 74.550,49€                773,55€                 75.324,04€            2.047,20€                

23 september 2021



B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                           -€                       -€                       -€                         

Nuijten & Nederpel 4.304,64€                  4.304,64€              747,09€                   

Insolvit 4.423,07€                  594,41€                 5.017,48€              870,80€                   

gas / water / electra -€                           -€                       -€                       -€                         

verzekeringen -€                           -€                       -€                       -€                         

fiscus -€                           -€                       -€                       

bedrijfsvereniging -€                           -€                       -€                       

6. totaal 8.727,71€                  594,41€                 9.322,12€              1.617,89€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                           -€                       75.324,04€            

totaal B -€                           -€                       9.322,12€              

7. saldo boedelrekening -€                           66.001,92€            


